
2023.01.31. Dažādi sludinājumi, 27.01.2023. - Latvijas Vēstnesis

https://www.vestnesis.lv/op/2023/20.DA29 1/1

Laidiens: 27.01.2023., Nr. 20
Oficiālās publikācijas Nr.: 2023/20.DA29

Šis ir oficiālās publikācijas precizējums. 

Precizējamā publikācija: OP 2023/19.DA48

OFICIĀLAIS PAZIŅOJUMS

Dažādi sludinājumi

Precizējot iepriekš publicēto

PSIA" Norma K", reģ. Nr. 40003312216, precizē izdevumā "Latvijas Vēstnesis" 26.01.2023. laidienā Nr. 19, O ciālās publikācijas Nr.: 2023/19.DA48,

publicēto paziņojumu par noteikto tarifu.

Paziņojums par noteikto tarifu

PSIA "Norma K", reģ. Nr. 40003312216, Enerģētikas ielā 3, Mālpilī, Mālpils pagastā, Siguldas novadā, LV-2152, Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas

komisijai iesniedz siltumenerģijas apgādes pakalpojuma sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja noteikto tarifu, kas ir aprēķināts saskaņā ar  "Siltumenerģijas

apgādes pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika", un pamatojumu noteiktajam tarifam.

Sabiedriskā pakalpojuma veids
Spēkā esošais tarifs (bez
PVN)

Noteiktais tarifs (bez PVN)
Noteiktā tarifa palielinājums/ samazinājums 
(%)

Gala tarifs viendaļīga tarifa gadījumā 121,76  105,81  - 15,07

Ražošanas tarifs viendaļīga tarifa gadījumā 96,99 83,0 - 16,86

Sadales tarifs viendaļīga tarifa gadījumā 23,44 21,50 - 9,02

Tirdzniecības tarifs viendaļīga tarifa gadījumā 1,33 1,33 0,00

Noteiktais tarifs stāsies spēkā 01.03.2023. (ne agrāk kā trīsdesmitajā dienā pēc tā publicēšanas o ciālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis", neieskaitot

publicēšanas dienu).

Noteiktais tarifs stāsies spēkā, ja Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija nebūs pieņēmusi un publicējusi o ciālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis"

lēmumu par noteiktā tarifa spēkā stāšanās atsaukšanu.

No noteiktā tarifa spēkā stāšanās datuma nepiemēro Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas ar 12.10.2022. lēmumu Nr. 206 Par pašvaldības

sabiedrības ar ierobežotu atbildību "NORMA K" siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tari em apstiprināto tarifu, kas 14.10.2022. publicēti o ciālajā

izdevumā "Latvijas Vēstnesis" 2022. gadā Nr. 200, un pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību "NORMA K" noteiktos (piedāvātos) siltumenerģijas

tarifus, kas 01.12.2022. un 02.12.2022. publicēti o ciālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis" 2022. gadā Nr. 233. un Nr. 234.

Noteiktā tarifa izmaiņas pret spēkā esošo tarifu ir saistītas ar kurināmās biomasas (šķeldas) cenas samazinājumu.

Iepazīties ar sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja noteikto tarifu un noteiktā tarifa pamatojumā ietverto vispārpieejamo informāciju, kā arī sniegt savus

priekšlikumus un ieteikumus saistībā ar norādītajām tarifa izmaiņām par sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja noteikto siltumenerģijas apgādes tarifu,

lietotājs var iepazīties PSIA "Norma K" administrācijas telpās, Enerģētikas ielā 3, Mālpilī, Mālpils pagastā, Siguldas novadā, LV-2152,  iepriekš

sazinoties ar PSIA "Norma K" valdes locekli Voldemāru Cērpu, tālr. 27728115, valdis@normak.lv.

Priekšlikumus un ieteikumus par sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja noteikto tarifu rakstveidā vai elektroniski var iesniegt  PSIA "Norma K", reģ. Nr.

40003312216, Enerģētikas ielā 3, Mālpilī, Mālpils pagastā, Siguldas novadā, LV-2152, vai elektroniski pa e-pastu: info@normak.lv, kā arī Sabiedrisko

pakalpojumu regulēšanas komisijai Rīgā, Ūnijas ielā 45, elektroniskā pasta adrese: sprk@sprk.gov.lv, septiņu dienu laikā no šā paziņojuma publicēšanas

o ciālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis".

Izdruka no o ciālā izdevuma "Latvijas Vēstnesis" (www.vestnesis.lv)

https://www.vestnesis.lv/laidiens/2023/01/27/nr/20
https://www.vestnesis.lv/url/339059/?opaz=1&sub_id=1066144
https://www.vestnesis.lv/op/2023/19.DA48
mailto:valdis@normak.lv
mailto:info@normak.lv
mailto:sprk@sprk.gov.lv


2023.01.31. Dažādi sludinājumi, 26.01.2023. - Latvijas Vēstnesis

https://www.vestnesis.lv/op/2023/19.DA48 1/1

Laidiens: 26.01.2023., Nr. 19
Oficiālās publikācijas Nr.: 2023/19.DA48

Šī publikācija ir precizēta. 

Precizējums: OP 2023/20.DA29

OFICIĀLAIS PAZIŅOJUMS

Dažādi sludinājumi

Paziņojums par noteikto tarifu

PSIA "Norma K", reģ. Nr. 40003312216, Enerģētikas ielā 3, Mālpilī, Mālpils pagastā, Siguldas novadā, LV-2152, Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas

komisijai iesniedz siltumenerģijas apgādes pakalpojuma sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja noteikto tarifu, kas ir aprēķināts saskaņā ar  "Siltumenerģijas

apgādes pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika", un pamatojumu noteiktajam tarifam.

Sabiedriskā pakalpojuma veids
Spēkā esošais tarifs (bez
PVN)

Noteiktais tarifs (bez PVN)
Noteiktā tarifa palielinājums/ samazinājums 
(%)

Gala tarifs viendaļīga tarifa gadījumā 121,76   105,81   - 15,07

Ražošanas tarifs viendaļīga tarifa gadījumā 96,99 83,0 - 16,86

Sadales tarifs viendaļīga tarifa gadījumā 23,44 21,50 - 9,02

Tirdzniecības tarifs viendaļīga tarifa gadījumā 1,33 1,33 0,00

Noteiktais tarifs stāsies spēkā 01.03.2023. (ne agrāk kā trīsdesmitajā dienā pēc tā publicēšanas o ciālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis", neieskaitot

publicēšanas dienu).

Noteiktais tarifs stāsies spēkā, ja Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija nebūs pieņēmusi un publicējusi o ciālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis"

lēmumu par noteiktā tarifa spēkā stāšanās atsaukšanu.

No noteiktā tarifa spēkā stāšanās datuma nepiemēro Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas ar 15.12.2022. atzinumu Par pašvaldības sabiedrības

ar ierobežotu atbildību "NORMA K" siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tari em apstiprināto tarifu, kas publicēts o ciālajā izdevumā "Latvijas

Vēstnesis" 2022. gadā Nr. 233 un Nr. 234.

Noteiktā tarifa izmaiņas pret spēkā esošo tarifu ir saistītas ar kurināmās biomasas (šķeldas) cenas samazinājumu.

Iepazīties ar sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja noteikto tarifu un noteiktā tarifa pamatojumā ietverto vispārpieejamo informāciju, kā arī sniegt savus

priekšlikumus un ieteikumus saistībā ar norādītajām tarifa izmaiņām par sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja noteikto siltumenerģijas apgādes tarifu,

lietotājs var iepazīties PSIA "Norma K" administrācijas telpās, Enerģētikas ielā 3, Mālpilī, Mālpils pagastā, Siguldas novadā, LV-2152,  iepriekš

sazinoties ar PSIA "Norma K" valdes locekli Voldemāru Cērpu, tālr. 27728115, e-pasts: valdis@normak.lv.

Priekšlikumus un ieteikumus par sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja noteikto tarifu rakstveidā vai elektroniski var iesniegt  PSIA "Norma K", reģ. Nr.

40003312216, Enerģētikas ielā 3, Mālpilī, Mālpils pagastā, Siguldas novadā, LV-2152, vai elektroniski: info@normak.lv, kā arī Sabiedrisko pakalpojumu

regulēšanas komisijai Rīgā, Ūnijas ielā 45, elektroniskā pasta adrese: sprk@sprk.gov.lv, septiņu dienu laikā no šā paziņojuma publicēšanas o ciālajā

izdevumā "Latvijas Vēstnesis".

Izdruka no o ciālā izdevuma "Latvijas Vēstnesis" (www.vestnesis.lv)

https://www.vestnesis.lv/laidiens/2023/01/26/nr/19
https://www.vestnesis.lv/url/339012/?opaz=1&sub_id=1065885
https://www.vestnesis.lv/op/2023/20.DA29
mailto:valdis@normak.lv
mailto:info@normak.lv
mailto:sprk@sprk.gov.lv

